EDITAL Nº 022/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA PARA A CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO DE EDUCARO FÍSICO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM E
PSICÓLOGO, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições, e de conformidade com o disposto nos itens 1.4 e 14 do Edital nº 036/2020 do
Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020 e nos termos do Edital nº 002/2021, e
considerando o parecer da comissão avaliadora constituída pela Portaria n° 018/2021, que
avaliou as provas de títulos para os cargos de Educador Físico, Psicólogo e Técnico em
Enfermagem, visando compor cadastro de reserva para contratação por prazo determinado,
torna público aos interessados, que o resultado final é o constante dos quadros seguintes:

CARGO: EDUCADOR FÍSICO - 40 HORAS SEMANAIS

 NOME PONTUAÇÃO

1° Alison Daniel Drey 82 pontos

CARGO: PSICÓLOGO - 20 HORAS SEMANAIS

 NOME PONTUAÇÃO

1° Alana Brandelero Porto 50 pontos

2° Susiane Schneider 20 pontos

3° Taciane Nadine Knop cavallini 20 pontos

4° Vanessa Poletti 20 pontos

5° Zeni Henrique Alves 15 pontos

6° Vanessa Angélica Fetter 10 pontos

7° Carine Vanessa Noetzold 00 pontos

8° Vanessa Becker 00 pontos

9° Bruna Ballin Rossato 00 pontos

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40 HORAS SEMANAIS

 NOME PONTUAÇÃO

1° Franciele Jung 00 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 29 de janeiro de 2021.

VALOIR CHAPUIS
 Prefeito Municipal